

Protein 80 Plus Koskos 500 g (Stand:20.08.14)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per/por/pour/per/p er/b/ve 100 g	pro Portion/per serving/por porción/ par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	pro Portion/per serving/por porción/ par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****
1586 kJ	476 kJ	1069 kJ
374 kcal	112 kcal	253 kcal
1,6 g	0,5 g	5 g
1 g	0,3 g	3,2 g
7,5 g	2,3 g	17 g
6,5 g	2 g	16 g
82 g	25 g	35 g
0,28 g	0,08 g	0,44 g

pro/per/por/pour/per/p er/b/ve 100 g	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/ par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/ par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****	** % NRV/** % VRN
2 mg	143	0,6 mg	43	0,74 mg	53
1333 mg	167	0 mg	50	754 mg	94

Nettofüllmenge und Portionen:

Verkehrsbezeichnung:

Dosierungsempfehlung:

Zubereitung:

Zutaten:  
(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Hinweis 1:  
(mögliche Kreuzkontaminationen)

Sichtfeld:      Name:  
Kopflinie:  
Geschmack:  
Gewicht:  
Bulletpoints:

Lagerungshinweis:

EAN Code:  
Artikelnummer:  
Anschrift:

Herkunft:

German - (D)

Nährwertangaben
Brennwert
Fett
- davon ges. Fettsäuren
Kohlenhydrate
- davon Zucker
Eiweiß
Salz
Vitamin B6
Calcium
** % NRV = Prozentsatz der Referenzmengen für die tägliche Zufuhr eines Erwachsenen
*** Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml Wasser
**** Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml fettarme Milch (1,5% Fett)
Inhalt: e 500 g
Portionen: 16
Protein 80 Plus: Pulver zur Herstellung eines eiweißreichen Getränkes. Mit Vitamin B6, Calcium und Süßungsmitteln. Kokos Geschmack.
Verzehrempfehlung: 1 Portion pro Tag.
Zubereitung: 30 g Pulver (ca. 2 gehäufte Esslöffel) mit 300 ml fettarmer Milch (1,5% Fett) oder Wasser shaken.
Zutaten: 59% Calciumcaseinat <sup>1</sup> , 16% Molkeneiweißkonzentrat <sup>1</sup> , 15% Milcheiweißisolat <sup>1</sup> , 5% Kokosraspeln, 3% Eiklarpulver, Aroma, Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Süßungsmittel: Acesulfam-K, Aspartam; Calciumcarbonat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Vitamin B6. Enthält eine Phenylalaninquelle. <sup>1</sup> Enthält Laktose.
Kann Spuren von Gluten und Soja enthalten.
Protein 80 Plus 4 Component: Casein / Milk Protein Isolate / Whey / Egg Albumen Coconut Flavour 500 g / 1,1 LBS Delicious Taste Low Fat*, Low Sugar*
* Bei Zubereitung mit Wasser/
Kühl, trocken und dunkel lagern. Ungeöffnet mindestens haltbar bis Ende:/
4 044782 30195 1 30195
Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 Hamburg. www.weider-germany.de
Deutschland

Protein 80 Plus Banane 500 g (Stand: 12.09.14)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per/por/pour/per/per/b/ve 100 g	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****
1586 kJ	476 kJ	1079 kJ
374 kcal	112 kcal	256 kcal
1,6 g	0,5 g	5,3 g
1 g	0,3 g	3,5 g
7,5 g	2,3 g	17 g
6,5 g	2 g	16 g
82 g	25 g	35 g
0,28 g	0,08 g	0,44 g

pro/per/por/pour/per/per/b/ve 100 g	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****	** % NRV/** % VRN
2 mg	143	0,6 mg	43	0,74 mg	53
1333 mg	167	400 mg	50	754 mg	94

Deutsch - (D)

Nährwertangaben
Brennwert
Fett - davon ges. Fettsäuren
Kohlenhydrate - davon Zucker
Eiweiß
Salz
Vitamin B6
Calcium
** % NRV = Prozentsatz der Referenzmengen für die tägliche Zufuhr eines Erwachsenen *** Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml Wasser **** Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml fettarme Milch (1,5% Fett)
Inhalt: e 500 g Portionen: 16
<b>Protein 80 Plus:</b> Pulver zur Herstellung eines eiweißreichen Getränkes. Mit Vitamin B6, Calcium und Süßungsmitteln. Bananen Geschmack.
<b>Verzehrempfehlung:</b> 1 Portion pro Tag.
<b>Zubereitung:</b> 30 g Pulver (ca. 2 gehäufte Esslöffel) mit 300 ml fettarmer Milch (1,5% Fett) oder Wasser shaken.
<b>Zutaten:</b> (Allergene sind fett hervorgehoben) 57% <b>Calciumcaseinat</b> <sup>1</sup> , 19% <b>Molkeneiweißkonzentrat</b> <sup>1</sup> , 16% <b>Milcheiweißisolat</b> <sup>1</sup> , 3% Bananenflocken, 3% <b>Eiklarpulver</b> , Aroma, Verdickungsmittel: Guarkemehl; Süßungsmittel: Acesulfam-K, Aspartam; Calciumcarbonat, Farbstoff: Beta-Carotin; Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Vitamin B6. Enthält eine Phenylalaninquelle. <sup>1</sup> Enthält <b>Laktose</b> .
Kann Spuren von Gluten und Soja enthalten.
Protein 80 Plus 4 Component: Casein / Milk Protein Isolate / Whey / Egg Albumen Banana Flavour 500 g / 1,1 LBS Delicious Taste Low Fat*, Low Sugar*
* Bei Zubereitung mit Wasser/
Kühl, trocken und dunkel lagern. Ungeöffnet mindestens haltbar bis Ende:/
4 044782 30155 5 30155
<b>Vertrieb: Weider Germany GmbH</b> , Postfach 106 504, 20044 Hamburg. www.weider-germany.de
Deutschland

Nettofüllmenge und Portionen:

Verkehrsbezeichnung:

Dosierempfehlung:

Zubereitung:

Zutaten:  
(Allergene sind fett hervorgehoben)

Hinweis 1:  
(mgl. Kreuzkontaminationen)  
Hinweis 2:

Sichtfeld: Name:  
Kopflinie:  
Geschmack:  
Gewicht:  
Bulletpoints:

Hinweis Sichtfeld:

Lagerungshinweis:

EAN-Code:  
Artikelnummer:

Anschrift:

Herkunftsland:

Protein 80Plus Waldbeer-Joghurt 500 g (Stand: 20.08.14)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per/por/pour/per/pe/ve 100 g	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****
1584 kJ	475 kJ	1078 kJ
373 kcal	112 kcal	256 kcal
1,6 g	0,5 g	5,3 g
1 g	0,3 g	3,5 g
7 g	2,1 g	17 g
5,8 g	1,7 g	16 g
82 g	25 g	35 g
0,28 g	0,08 g	0,44 g

pro/per/por/pour/per/pe/ve 100 g	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****	** % NRV/** % VRN
2 mg	143	0,6 mg	43	0,74 mg	53
1333 mg	167	400 mg	50	754 mg	94

Deutsch - (D)

Nährwertangaben

Brennwert

Fett

- davon ges. Fettsäuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

Eiweiß

Salz

Vitamin B6

Calcium

\*\* % NRV = Prozentsatz der Referenzmengen für die tägliche Zufuhr eines Erwachsenen

\*\*\* Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml Wasser

\*\*\*\* Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml fettarme Milch (1,5% Fett)

Nettofüllmenge und Portionen:

Inhalt: e 500 g

Portionen: 16

Verkehrsbezeichnung:

**Protein 80 Plus:** Pulver zur Herstellung eines eiweißreichen Getränkes. Mit Vitamin B6, Calcium und Süßungsmitteln. Waldbeer-Joghurt Geschmack.

Dosierungsempfehlung:

**Verzehrempfehlung:**

1 Portion pro Tag.

Zubereitung:

**Zubereitung:**

30 g Pulver (ca. 2 gehäufte Esslöffel) mit 300 ml fettarmer Milch (1,5% Fett) oder Wasser shaken.

Zutaten:  
(Allergene sind Fett hervorgehoben)

**Zutaten:**  
58% **Calciumcaseinat**<sup>1</sup>, 18% **Molkeneiweißkonzentrat**<sup>1</sup>, 15% **Milcheiweißisolat**<sup>1</sup>, 3% **Eiklarpulver**, Aroma, Farbstoff: Beetenrot; Heidelbeerpulver, Säuerungsmittel: Citronensäure; Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Süßungsmittel: Acesulfam-K, Aspartam; Calciumcarbonat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Vitamin B6. Enthält eine Phenylalaninquelle. <sup>1</sup> Enthält **Laktose**.

Hinweis 1:  
(mögliche Kreuzkontaminationen)

Kann Spuren von Gluten und Soja enthalten.

Sichtfeld: Name:  
Kopflinie:  
Geschmack:  
Gewicht:  
Bulletpoints:

Protein 80 Plus  
4 Component: Casein / Milk Protein Isolate / Whey / Egg Albumen  
Wildberry-Yoghurt Flavour  
500 g / 1,1 LBS  
Delicious Taste  
Low Fat\*, Low Sugar\*

\* Bei Zubereitung mit Wasser/

Lagerungshinweis:

Kühl, trocken und dunkel lagern. Ungeöffnet mindestens haltbar bis Ende:/

EAN Code:  
Artikelnummer:

4 044782 30185 2  
30185

Anschrift:

**Vertrieb: Weider Germany GmbH**, Postfach 106 504, 20044 Hamburg. [www.weider-germany.de](http://www.weider-germany.de)

Herkunft:

**Protein 80 Plus Cappuccino (Stand: 15.09.2014)****WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.**

pro/per/por/pour/per/per/ve 100 g	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****
1584 kJ	475 kJ	1078 kJ
373 kcal	112 kcal	256 kcal
1,6 g	0,5 g	5,3 g
1 g	0,3 g	3,5 g
7 g	2,1 g	17 g
5,8 g	1,7 g	16 g
82 g	25 g	35 g
0,28 g	0,08 g	0,44 g

pro/per/por/pour/per/per/ve 100 g	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****	** % NRV/** % VRN
2 mg	143	0,6 mg	43	0,74 mg	53
13333 mg	1667	4000 mg	500	4354 mg	544

**Deutsch - (D)****Nährwertangaben**

Brennwert

Fett

- davon ges. Fettsäuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

Eiweiß

Salz

Vitamin B6

Calcium

\*\* % NRV = Prozentsatz der Referenzmengen für die tägliche Zufuhr eines Erwachsenen

\*\*\* Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml Wasser

\*\*\*\* Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml fettarme Milch (1,5% Fett)

Nettofüllmenge und Portionen:

**Inhalt:** e 500 g**Portionen:** 16

Verkehrsbezeichnung:

**Protein 80 Plus:**

Pulver zur Herstellung eines eiweißreichen Getränkes. Mit Vitamin B6, Calcium und Süßungsmitteln. Cappuccino Geschmack.

Dosierempfehlung:

**Verzehrempfehlung:**

1 Portion pro Tag.

Zubereitung:

**Zubereitung:**

30 g Pulver (ca. 2 gehäufte Esslöffel) mit 300 ml fettarmer Milch (1,5% Fett) oder Wasser shaken.

Zutaten:

(Allergene sind fett hervorgehoben)

**Zutaten:**57% **Calciumcaseinat**<sup>†</sup>, 18% **Molkeneiweißkonzentrat**<sup>†</sup>, 15% **Milcheiweißisolat**<sup>†</sup>, 3,5% fettarmes Kakaopulver, 3% **Eiklarpulver**, Aroma, Röstmalzextrakt aus Gerstenmalz, Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Süßungsmittel: Acesulfam-K, Aspartam; Calciumcarbonat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Vitamin B6. Enthält eine Phenylalaninquelle. <sup>†</sup> Enthält **Laktose**.

Hinweis 1:

(mgl. Kreuzkontaminationen)

Hinweis 2:

Kann Spuren von Gluten und Soja enthalten.

Sichtfeld:

Name:

Kopflinie:

Geschmack:

Gewicht:

Bulletpoints:

Protein 80 Plus

4 Component: Casein / Milk Protein Isolate / Whey / Egg Albumen

Cappuccino Flavour

500 g / 1,1 LBS

Delicious Taste

Low Fat\*, Low Sugar\*

Hinweis Sichtfeld:

\* Bei Zubereitung mit Wasser/

Lagerungshinweis:

Kühl, trocken und dunkel lagern. Ungeöffnet mindestens haltbar bis Ende:/

EAN-Code:

Artikelnummer:

4 044782 30165 4

30165

Anschrift:

**Vertrieb: Weider Germany GmbH**, Postfach 106 504, 20044 Hamburg.  
www.weider-germany.de

Herkunftsland:

Deutschland

Protein 80Plus Citro-Quark 500 g (Stand: 20.08.14)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per/por/pour/per/p/er/b/ve 100 g	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/а порции/в dávce***	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/а порции/в dávce****
1584 kJ	475 kJ	1078 kJ
373 kcal	112 kcal	256 kcal
1,6 g	0,5 g	5,3 g
1 g	0,3 g	3,5 g
7 g	2,1 g	17 g
5,8 g	1,7 g	16 g
82 g	25 g	35 g
0,28 g	0,08 g	0,44 g

pro/per/por/pour/per/p/er/b/ve 100 g	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per	** % NRV/** % VRN
2 mg	143	0,6 mg	43	0,74 mg	53
1333 mg	167	400 mg	50	754 mg	94

Deutsch - (D)

Nährwertangaben

Brennwert

Fett

- davon ges. Fettsäuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

Eiweiß

Salz

Vitamin B6

Calcium

\*\* % NRV = Prozentsatz der Referenzmengen für die tägliche Zufuhr eines Erwachsenen

\*\*\* Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml Wasser

\*\*\*\* Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml fettarme Milch (1,5% Fett)

Nettofüllmenge und Portionen:

Inhalt: e 500 g

Portionen: 16

Verkehrsbezeichnung:

**Protein 80 Plus:** Pulver zur Herstellung eines eiweißreichen Getränkes. Mit Vitamin B6, Calcium und Süßungsmitteln. Citro-Quark Geschmack.

Dosierungsempfehlung:

**Verzehrempfehlung:**

1 Portion pro Tag.

Zubereitung:

**Zubereitung:**

30 g Pulver (ca. 2 gehäufte Esslöffel) mit 300 ml fettarmer Milch (1,5% Fett) oder Wasser shaken.

Zutaten:  
(Allergene sind Fett hervorgehoben)

**Zutaten:**  
58% **Calciumcaseinat**<sup>1</sup>, 19% **Molkeneiweißkonzentrat**<sup>1</sup>, 16% **Milcheiweißisolat**<sup>1</sup>, Aroma, 3% **Eiklarpulver**, Säuerungsmittel: Citronensäure; Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Süßungsmittel: Acesulfam-K, Aspartam; Calciumcarbonat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Vitamin B6. Enthält eine Phenylalaninquelle. <sup>1</sup> Enthält **Laktose**.

Hinweis 1:  
(mögliche Kreuzkontaminationen)

Kann Spuren von Gluten und Soja enthalten.

Sichtfeld:     Name:  
                  Kopflinie:  
                  Geschmack:  
                  Gewicht:  
                  Bulletpoints:

Protein 80 Plus  
4 Component: Casein / Milk Protein Isolate / Whey / Egg Albumen  
Lemon-Curd Flavour  
500 g / 1,1 LBS  
Delicious Taste  
Low Fat\*, Low Sugar\*

\* Bei Zubereitung mit Wasser/

Lagerungshinweis:

Kühl, trocken und dunkel lagern. Ungeöffnet mindestens haltbar bis Ende:/

EAN Code:  
Artikelnummer:

4 044782 30135 7  
30135

Anschrift:

**Vertrieb: Weider Germany GmbH**, Postfach 106 504, 20044 Hamburg. [www.weider-germany.de](http://www.weider-germany.de)

Herkunftsland:

**Protein 80 Plus Pistazie 500 g (Stand: 12.09.14)**

*WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.*

pro/per/por/pour/per/per/b/ve 100 g	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****
1586 kJ	476 kJ	1079 kJ
374 kcal	112 kcal	256 kcal
1,6 g	0,5 g	5,3 g
1 g	0,3 g	3,5 g
7,5 g	2,3 g	17 g
6,5 g	2 g	16 g
82 g	25 g	35 g
0,28 g	0,08 g	0,44 g

pro/per/por/pour/per/per/b/ve 100 g	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****	** % NRV/** % VRN
2 mg	143	0,6 mg	43	0,74 mg	53
1333 mg	167	400 mg	50	754 mg	94

**Deutsch - (D)**

**Nährwertangaben**

Brennwert

Fett

- davon ges. Fettsäuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

Eiweiß

Salz

Vitamin B6

Calcium

\*\* % NRV = Prozentsatz der Referenzmengen für die tägliche Zufuhr eines Erwachsenen

\*\*\* Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml Wasser

\*\*\*\* Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml fettarme Milch (1,5% Fett)

**Inhalt:** e 500 g

**Portionen:** 16

**Protein 80 Plus:**

Pulver zur Herstellung eines eiweißreichen Getränkes. Mit Vitamin B6, Calcium und Süßungsmitteln. Pistazien Geschmack.

**Verzehrempfehlung:**

1 Portion pro Tag.

**Zubereitung:**

30 g Pulver (ca. 2 gehäufte Esslöffel) mit 300 ml fettarmer Milch (1,5% Fett) oder Wasser shaken.

**Zutaten:**

58% **Calciumcaseinat**<sup>1</sup>, 19% **Molkeneiweißkonzentrat**<sup>1</sup>, 18% **Milcheiweißisolat**<sup>1</sup>, 3% **Eiklarpulver**, Aroma, Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Süßungsmittel: Acesulfam-K, Aspartam; Farbstoff: E141; Calciumcarbonat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Vitamin B6. Enthält eine Phenylalaninquelle. <sup>1</sup> Enthält **Laktose**.

Kann Spuren von Gluten und Soja enthalten.

*Nettofüllmenge und Portionen:*

*Verkehrsbezeichnung:*

*Dosierempfehlung:*

*Zubereitung:*

*Zutaten:*  
*(Allergene sind fett hervorgehoben)*

*Hinweis 1*  
*(mögliche Kreuzkontaminationen)*  
*Hinweis 2:*

*Sichtfeld:*     *Name:*  
                  *Kopflinie:*  
                  *Geschmack:*  
                  *Gewicht:*  
                  *Bulletpoints:*

*Hinweis Sichtfeld:*

*Lagerungshinweis:*

*EAN-Code:*  
*Artikelnummer:*

*Anschrift:*

*Herkunftsland:*

Protein 80 Plus  
4 Component: Casein / Milk Protein Isolate / Whey / Egg Albumen  
Pistachio Flavour  
500 g / 1,1 LBS  
Delicious Taste  
Low Fat\*, Low Sugar\*

\* Bei Zubereitung mit Wasser/

Kühl, trocken und dunkel lagern. Ungeöffnet mindestens haltbar bis Ende:/

4 044782 30175 3  
30175

**Vertrieb: Weider Germany GmbH**, Postfach 106 504, 20044 Hamburg.  
www.weider-germany.de

Deutschland

Protein 80+ Cookies & Cream 500 g (18.08.2014)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per/por/pour/per/per/b/ve 100 g	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****
1586 kJ	476 kJ	1079 kJ
374 kcal	112 kcal	256 kcal
1,6 g	0,5 g	5,3 g
1 g	0,3 g	3,5 g
7,5 g	2,3 g	17 g
6,5 g	2 g	16 g
82 g	25 g	35 g
0,28 g	0,08 g	0,44 g

pro/per/por/pour/per/per/b/ve 100 g	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****	** % NRV/** % VRN
2 mg	143	0,6 mg	43	0,74 mg	53
1333 mg	167	400 mg	50	754 mg	94

Deutsch - (D)

Nährwertangaben
Brennwert
Fett
- davon gesättigte Fettsäuren
Kohlenhydrate
- davon Zucker
Eiweiß
Salz
Vitamin B6
Calcium
** % NRV = Prozentsatz der Referenzmengen für die tägliche Zufuhr eines Erwachsenen
*** Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml Wasser
**** Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml fettarme Milch (1,5% Fett)
Inhalt: e 500 g
Portionen: 16
Protein 80 Plus:
Pulver zur Herstellung eines eiweißreichen Getränkes. Mit Vitamin B6, Calcium und Süßungsmitteln. Cookies & Cream Geschmack.
Verzehrempfehlung:
1 Portion pro Tag.
Zubereitung:
30 g Pulver (ca. 2 gehäufte Esslöffel) mit 300 ml fettarmer Milch (1,5% Fett) oder Wasser shaken.
Zutaten:
58% Calciumcaseinat <sup>1</sup> , 19% Molkeeiweißkonzentrat <sup>1</sup> , 16% Milcheiweißisolat <sup>1</sup> , 3% Eiklarpulver, Aroma, Farbstoff: E150c; Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Süßungsmittel: Acesulfam-K, Aspartam; Calciumcarbonat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Vitamin B6. Enthält eine Phenylalaninquelle. <sup>1</sup> Enthält Laktose.
Kann Spuren von Gluten und Soja enthalten.
Protein 80 Plus
4 Component: Casein / Milk Protein Isolate / Whey / Egg Albumen
Cookies & Cream Flavour
500 g / 1,1 LBS
Delicious Taste
Low Fat*, Low Sugar*
* Bei Zubereitung mit Wasser/
Kühl, trocken und dunkel lagern. Ungeöffnet mindestens haltbar bis Ende:/
4 044782 30215 6
30215
Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 Hamburg. www.weider-germany.de
Deutschland

Nettofüllmenge und Portionen:

Verkehrsbezeichnung:

Dosierempfehlung:

Zutaten:  
(Allergene sind fett hervorgehoben)

Hinweis 1:  
(mgl. Kreuzkontaminationen)  
Hinweis 2:

Sichtfeld: Name:  
Kopflinie:  
Geschmack:  
Gewicht:  
Bulletpoints:

Hinweis Sichtfeld:

Lagerungshinweis

EAN-Code:  
Artikelnummer:

Anschrift:

Herkunftsland:

**Protein 80 Plus Toffee Caramel 500 g (Stand: 15.09.14)**

tb  
**WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.**

pro/per/por/pour/per/per/b/ve 100 g	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****
1586 kJ	476 kJ	1079 kJ
374 kcal	112 kcal	256 kcal
1,6 g	0,5 g	5,3 g
1 g	0,3 g	3,5 g
7,5 g	2,3 g	17 g
5,8 g	1,7 g	16 g
82 g	25 g	35 g
0,28 g	0,08 g	0,44 g

pro/per/por/pour/per/per/b/ve 100 g	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****	** % NRV/** % VRN
2 mg	143	0,6 mg	43	0,74 mg	53
1333 mg	167	400 mg	50	754 mg	94

**Deutsch - (D)**

<b>Nährwertangaben</b>
Brennwert
Fett
- davon ges. Fettsäuren
Kohlenhydrate
- davon Zucker
Eiweiß
Salz
Vitamin B6
Calcium
 ** % NRV = Prozentsatz der Referenzmengen für die tägliche Zufuhr eines Erwachsenen *** Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml Wasser **** Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml fettarme Milch (1,5% Fett)
<b>Inhalt:</b> e 500 g <b>Portionen:</b> 16
<b>Protein 80 Plus:</b> Pulver zur Herstellung eines eiweißreichen Getränkes. Mit Vitamin B6, Calcium und Süßungsmitteln. Toffee-Karamell Geschmack.
<b>Verzehrempfehlung:</b> 1 Portion pro Tag.
<b>Zubereitung:</b> 30 g Pulver (ca. 2 gehäufte Esslöffel) mit 300 ml fettarmer Milch (1,5% Fett) oder Wasser shaken.
<b>Zutaten:</b> 57% <b>Calciumcaseinat</b> *, 19% <b>Molkeneiweißkonzentrat</b> *, 16% <b>Milcheiweißisolat</b> *, 3% <b>Eiklarpulver</b> , Aroma, Farbstoff: E150c; Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Süßungsmittel: Acesulfam-K, Aspartam; Calciumcarbonat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Vitamin B6. Enthält eine Phenylalaninquelle. * Enthält <b>Laktose</b> .
Kann Spuren von Gluten und Soja enthalten.
 Protein 80 Plus 4 Component: Casein / Milk Protein Isolate / Whey / Egg Albumen Toffee-Caramel Flavour 500 g / 1,1 LBS Delicious Taste Low Fat*, Low Sugar*
* Bei Zubereitung mit Wasser/
 Kühl, trocken und dunkel lagern. Ungeöffnet mindestens haltbar bis Ende:/
 4 044782 30145 6 30145
<b>Vertrieb: Weider Germany GmbH</b> , Postfach 106 504, 20044 Hamburg. www.weider-germany.de
Deutschland

Nettofüllmenge und Portionen:

Verkehrsbezeichnung:

Dosierempfehlung:

Zubereitung:

Zutaten:  
(Allergene sind fett hervorgehoben)

Hinweis 1  
(mgl. Kreuzkontaminationen)

Hinweis 5:

Sichtfeld: Name:  
Kopflinie:  
Geschmack:  
Gewicht:  
Bulletpoints:

Hinweis Sichtfeld:

Lagerungshinweis

EAN-Code:  
Artikelnummer:

Anschrift:

Herkunftsland:



**Protein 80Plus Vanille 500 g (Stand: 20.08.2014)****WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.**

pro/per/por/pour/per/per/b/ve 100 g	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****
1586 kJ	476 kJ	1069 kJ
374 kcal	112 kcal	253 kcal
1,6 g	0,5 g	5 g
1 g	0,3 g	3,2 g
7,5 g	2,3 g	17 g
6,5 g	2 g	16 g
82 g	25 g	35 g
0,28 g	0,08 g	0,44 g

pro/per/por/pour/per/p/er/b/ve 100 g	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per	** % NRV/** % VRN
2 mg	143	0,6 mg	43	0,74 mg	53
1333 mg	167	400 mg	50	754 mg	94

**Deutsch - (D)****Nährwertangaben**

Brennwert

Fett

- davon ges. Fettsäuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

Eiweiß

Salz

Vitamin B6

Calcium

\*\* % NRV = Prozentsatz der Referenzmengen für die tägliche Zufuhr eines Erwachsenen

\*\*\* Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml Wasser

\*\*\*\* Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml fettarme Milch (1,5% Fett)

Nettofüllmenge und Portionen:

**Inhalt:** e 500 g**Portionen:** 16

Verkehrsbezeichnung:

**Protein 80 Plus:** Pulver zur Herstellung eines eiweißreichen Getränkes. Mit Vitamin B6, Calcium und Süßungsmitteln. Vanille Geschmack.

Dosierungsempfehlung:

**Verzehrempfehlung:**

1 Portion pro Tag.

Zubereitung:

**Zubereitung:**

30 g Pulver (ca. 2 gehäufte Esslöffel) mit 300 ml fettarmer Milch (1,5% Fett) oder Wasser shaken.

Zutaten:

(Allergene sind Fett hervorgehoben)

**Zutaten:**57% **Calciumcaseinat**<sup>1</sup>, 20% **Molkeneiweißkonzentrat**<sup>1</sup>, 18% **Milcheiweißisolat**<sup>1</sup>, 3% **Eiklarpulver**, Aroma, Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Süßungsmittel: Acesulfam-K, Aspartam; Calciumcarbonat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Vitamin B6. Enthält eine Phenylalaninquelle. <sup>1</sup> Enthält **Laktose**.

Hinweis 1:

(mgL Kreuzkontamination )

Kann Spuren von Gluten und Soja enthalten.

Sichtfeld:

Name:

Kopflinie:

Geschmack:

Gewicht:

Bulletpoints:

Protein 80 Plus

4 Component: Casein / Milk Protein Isolate / Whey / Egg Albumen

Vanilla Flavour

500 g / 1,1 LBS

Delicious Taste

Low Fat\*, Low Sugar\*

\* Bei Zubereitung mit Wasser/

Lagerungshinweis:

Kühl, trocken und dunkel lagern. Ungeöffnet mindestens haltbar bis Ende:/

EAN Code:

Artikelnummer:

4 044782 30105 0

30105

Anschrift:

**Vertrieb: Weider Germany GmbH**, Postfach 106 504, 20044 Hamburg.  
www.weider-germany.de

Herkunftsland:

Deutschland

**Protein 80 Plus Himbeer-Sahne (Stand: 15.09.14)****WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.**

pro/per/por/pour/per/per/s/ve 100 g	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/s/porции/v dávce***	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/s/porции/v dávce****
1586 kJ	476 kJ	1079 kJ
374 kcal	112 kcal	256 kcal
1,6 g	0,5 g	5,3 g
1 g	0,3 g	3,5 g
7,5 g	2,3 g	17 g
6,5 g	2 g	16 g
82 g	25 g	35 g
0,28 g	0,08 g	0,44 g

pro/per/por/pour/per/per/s/ve 100 g	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/s/porции/v dávce***	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/s/porции/v dávce****	** % NRV/** % VRN
2 mg	143	0,6 mg	43	0,74 mg	53
1333 mg	167	400 mg	50	754 mg	94

**Deutsch - (D)****Nährwertangaben**

Brennwert

Fett

- davon ges. Fettsäuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

Eiweiß

Salz

Vitamin B6

Calcium

\*\* % NRV = Prozentsatz der Referenzmengen für die tägliche Zufuhr eines Erwachsenen

\*\*\* Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml Wasser

\*\*\*\* Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml fettarme Milch (1,5% Fett)

**Inhalt:** e 500 g**Portionen:** 16**Protein 80 Plus:**

Pulver zur Herstellung eines eiweißreichen Getränkes. Mit Vitamin B6, Calcium und Süßungsmitteln. Himbeer-Sahne Geschmack.

**Verzehrempfehlung:**

1 Portion pro Tag.

**Zubereitung:**

30 g Pulver (ca. 2 gehäufte Esslöffel) mit 300 ml fettarmer Milch (1,5% Fett) oder Wasser ohne Siebeinsatz shaken.

**Zutaten:**56% **Calciumcaseinat**<sup>1</sup>, 19% **Molkeneiweißkonzentrat**<sup>1</sup>, 16% **Milcheiweißisolat**<sup>1</sup>, 3% **Eiklarpulver**, Aroma, Farbstoff: Beetenrot; 0,9% gefriergetrocknete Himbeerstücke, Süßungsmittel: Acesulfam-K, Natriumcyclamat, Sucralose; Heidelbeerpulver, Säuerungsmittel: Citronensäure; Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Calciumcarbonat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Vitamin B6. <sup>1</sup> Enthält **Laktose**.

Kann Spuren von Gluten und Soja enthalten.

Nettofüllmenge und Portionen:

Verkehrsbezeichnung:

Dosierempfehlung:

Zubereitung:

Zutaten:

(Allergene sind fett hervorgehoben)

Hinweis 1:

(mgl. Kreuzkontaminationen)

Hinweis 2:

Sichtfeld:

Name:

Kopflinie:

Geschmack:

Gewicht:

Bulletpoints:

Hinweis Sichtfeld:

Lagerungshinweis:

EAN-Code:

Artikelnummer:

Anschrift:

Herkunftsland:

Protein 80 Plus

4 Component: Casein / Milk Protein Isolate / Whey / Egg Albumen

Raspberry-Cream Flavour

500 g / 1,1 LBS

Delicious Taste

Low Fat\*, Low Sugar\*

\* Bei Zubereitung mit Wasser/

Kühl, trocken und dunkel lagern. Ungeöffnet mindestens haltbar bis Ende:/

4 044782 30075 6

30075

**Vertrieb: Weider Germany GmbH**, Postfach 106 504, 20044 Hamburg.  
www.weider-germany.de

Deutschland

Protein 80+ Cherry-Marzipan 500 g (21.08.2014)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC. WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per/por/pour/per/per/a/ve 100 g	pro Portion/per serving/por porción/par	pro Portion/per serving/por porción/par
1586 kJ	476 kJ	1079 kJ
374 kcal	112 kcal	256 kcal
1,6 g	0,5 g	5,3 g
1 g	0,3 g	3,5 g
7,5 g	2,3 g	17 g
6,5 g	2 g	16 g
82 g	25 g	35 g
0,28 g	0,08 g	0,44 g

pro/per/por/pour/per/per/a/ve 100 g	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par	** % NRV/** % VRN
2 mg	143	0,6 mg	43	0,74 mg	53
1333 mg	167	400 mg	50	754 mg	94

Deutsch - (D)

**Nährwertangaben**  
Brennwert  
Fett  
- davon gesättigte Fettsäuren  
Kohlenhydrate  
- davon Zucker  
Eiweiß  
Salz  
  
Vitamin B6  
Calcium  
  
\*\* % NRV = Prozentsatz der Referenzmengen für die tägliche Zufuhr eines Erwachsenen  
\*\*\* Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml Wasser  
\*\*\*\* Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml fettarme Milch (1,5% Fett)  
  
**Inhalt: e 750 g**  
**Portionen: 25**  
  
**Protein 80 Plus:**  
Pulver zur Herstellung eines eiweißreichen Getränkes. Mit Vitamin B6, Calcium und Süßungsmitteln. Kirsch-Marzipan Geschmack.  
  
**Verzehrempfehlung:**  
1 Portion pro Tag.  
  
**Zubereitung:**  
30 g Pulver (ca. 2 gehäufte Esslöffel) mit 300 ml fettarmer Milch (1,5% Fett) oder Wasser ohne Siebeinsatz shaken.  
  
**Zutaten:**  
56% **Calciumcaseinat**<sup>1</sup>, 19% **Molkeneiweißkonzentrat**<sup>1</sup>, 17% **Milcheiweißisolat**<sup>1</sup>, 3% **Eiklarpulver**, Aroma, Farbstoff: Beetenrot; 1% gefriergetrocknete Cranberrystücke, Süßungsmittel: Acesulfam-K, Natriumcyclamat, Sucralose; Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Heidelbeerpulver, Säuerungsmittel: Citronensäure; Calciumcarbonat, Antioxidationsmittel: Vitamin C: Vitamin B6. <sup>1</sup> Enthält **Laktose**.  
  
Kann Spuren von Gluten und Soja enthalten.

Nettofüllmenge und Portionen:

Verkehrsbezeichnung:

Dosierempfehlung:

Zubereitung:

Zutaten:  
(Allergene sind Fett hervorgehoben)

Hinweis 1:  
(mgl. Kreuzkontamination )  
Hinweis 2:

Sichtfeld:      Name:  
Kopflinie:  
Geschmack:  
Gewicht:  
Bulletpoints:

Hinweis Sichtfeld:

Lagerungshinweis:

EAN-Code:  
Artikelnummer:

Anschrift:

Herkunftsland:

Protein 80 Plus Hazelnut-Nougat (Stand: 15.09.14)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per/por/pour/per/perla/ve 100 g	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****
1584 kJ	475 kJ	1078 kJ
373 kcal	112 kcal	256 kcal
1,6 g	0,5 g	5,3 g
1 g	0,3 g	3,5 g
7 g	2,1 g	17 g
5,8 g	1,7 g	16 g
82 g	25 g	35 g
0,28 g	0,08 g	0,44 g

pro/per/por/pour/per/perla/ve 100 g	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce***	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/per portion/в порции/в dávce****	** % NRV/** % VRN
2 mg	143	0,6 mg	43	0,74 mg	53
1333 mg	167	400 mg	50	754 mg	94

Deutsch - (D)

Nährwertangaben

Brennwert

Fett

- davon ges. Fettsäuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

Eiweiß

Salz

Vitamin B6

Calcium

\*\* % NRV = Prozentsatz der Referenzmengen für die tägliche Zufuhr eines Erwachsenen

\*\*\* Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml Wasser

\*\*\*\* Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml fettarme Milch (1,5% Fett)

Inhalt: e 500 g

Portionen: 16

Protein 80 Plus:

Pulver zur Herstellung eines eiweißreichen Getränkes. Mit Vitamin B6, Calcium und Süßungsmitteln. Haselnuss-Nougat Geschmack.

Verzehrempfehlung:

1 Portion pro Tag.

Zubereitung:

30 g Pulver (ca. 2 gehäufte Esslöffel) mit 300 ml fettarmer Milch (1,5% Fett) oder Wasser shaken.

Zutaten:

57% Calciumcaseinat<sup>1</sup>, 18% Molkeneiweißkonzentrat<sup>1</sup>, 15% Milcheiweißisolat<sup>1</sup>, 4% fettarmes Kakaopulver, 3% Eiklarpulver, Aroma, Süßungsmittel: Acesulfam-K, Natriumcyclamat, Sucralose; Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Farbstoff: E150c; Calciumcarbonat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Vitamin B6. <sup>1</sup> Enthält Laktose.

Kann Spuren von Gluten und Soja enthalten.

Protein 80 Plus

4 Component: Casein / Milk Protein Isolate / Whey / Egg Albumen

Hazelnut-Nougat Flavour

500 g / 1,1 LBS

Delicious Taste

Low Fat\*, Low Sugar\*

\* Bei Zubereitung mit Wasser/

Kühl, trocken und dunkel lagern. Ungeöffnet mindestens haltbar bis Ende:/

4 044782 30095 4

30095

Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 Hamburg.  
www.weider-germany.de

Deutschland

Nettofüllmenge und Portionen:

Verkehrsbezeichnung:

Dosierempfehlung:

Zubereitung:

Zutaten:  
(Allergene sind fett hervorgehoben)

Hinweis 1:  
(mgl. Kreuzkontaminationen)  
Hinweis 2:

Sichtfeld: Name:  
Kopflinie:  
Geschmack:  
Gewicht:  
Bulletpoints:

Hinweis Sichtfeld:

Lagerungshinweis:

EAN-Code:  
Artikelnummer:

Anschrift:

Herkunftsland:

Protein 80Plus Erdbeer 500 g (Stand: 1.10.14)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per/por/pour/per/pe/ve 100 g	pro Portion/per serving/por portion/par portion/per porzione/per portion/s porzião/porção***	pro Portion/per serving/por portion/par portion/per porzione/per portion/s porzião/porção****
1584 kJ	475 kJ	1078 kJ
373 kcal	112 kcal	256 kcal
1,6 g	0,5 g	5,3 g
1 g	0,3 g	3,5 g
7 g	2,1 g	17 g
5,8 g	1,7 g	16 g
82 g	25 g	35 g
0,28 g	0,08 g	0,44 g

pro/per/por/pour/per/pe/ve 100 g	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par	** % NRV/** % VRN
2 mg	143	0,6 mg	43	0,74 mg	53
1333 mg	167	400 mg	50	754 mg	94

Deutsch - (D)

<b>Nährwertangaben</b>
Brennwert
Fett
- davon ges. Fettsäuren
Kohlenhydrate
- davon Zucker
Eiweiß
Salz
Vitamin B6
Calcium
** % NRV = Prozentsatz der Referenzmengen für die tägliche Zufuhr eines Erwachsenen *** Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml Wasser **** Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml fettarme Milch (1,5% Fett)
<b>Inhalt:</b> e 500 g <b>Portionen:</b> 16
<b>Protein 80 Plus:</b> Pulver zur Herstellung eines eiweißreichen Getränkes. Mit Vitamin B6, Calcium und Süßungsmitteln. Erdbeer Geschmack.
<b>Verzehrempfehlung:</b> 1 Portion pro Tag.
<b>Zubereitung:</b> 30 g Pulver (ca. 2 gehäufte Esslöffel) mit 300 ml fettarmer Milch (1,5% Fett) oder Wasser shaken.
<b>Zutaten:</b> 58% <b>Calciumcaseinat</b> <sup>1</sup> , 19% <b>Molkeneiweißkonzentrat</b> <sup>1</sup> , 16% <b>Milcheiweißisolat</b> <sup>1</sup> , 3% <b>Eiklarpulver</b> , Aroma, Farbstoff: Beetenrot; Säuerungsmittel: Citronensäure; Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Süßungsmittel: Acesulfam-K, Aspartam; Calciumcarbonat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Vitamin B6. Enthält eine Phenylalaninquelle. <sup>1</sup> Enthält <b>Laktose</b> .
Kann Spuren von Gluten und Soja enthalten.
<b>Sichtfeld:</b> <b>Name:</b> Protein 80 Plus <b>Kopflinie:</b> 4 Component: Casein / Milk Protein Isolate / Whey / Egg Albumen <b>Geschmack:</b> Strawberry Flavour <b>Gewicht:</b> 500 g / 1,1 LBS <b>Bulletpoints:</b> Delicious Taste Low Fat*, Low Sugar*  * Bei Zubereitung mit Wasser/
<b>Lagerungshinweis:</b> Kühl, trocken und dunkel lagern. Ungeöffnet mindestens haltbar bis Ende:/
<b>EAN Code:</b> 4 044782 30125 8 <b>Artikelnummer:</b> 30125
<b>Anschrift:</b> <b>Vertrieb: Weider Germany GmbH</b> , Postfach 106 504, 20044 Hamburg. <a href="http://www.weider-germany.de">www.weider-germany.de</a>
<b>Herkunftsland:</b> Deutschland

Protein 80Plus Schoko 500 g (Stand: 23.06.14)

WEIDER® is a registered trade mark owned by Weider Global Nutrition LLC.

pro/per/por/pour/per/per/b/v e 100 g	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/por portion/b	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/por portion/a
1584 kJ	475 kJ	1078 kJ
373 kcal	112 kcal	256 kcal
1,6 g	0,5 g	5,3 g
1 g	0,3 g	3,5 g
7 g	2,1 g	17 g
5,8 g	1,7 g	16 g
82 g	25 g	35 g
0,28 g	0,08 g	0,44 g

pro/per/por/pour/per/per/b/v e 100 g	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/por portion/b	** % NRV/** % VRN	pro Portion/per serving/por porción/par portion/per porzione/por portion/a	** % NRV/** % VRN
2 mg	143	0,6 mg	43	0,74 mg	53
1333 mg	167	400 mg	50	754 mg	94

Deutsch - (D)

Nährwertangaben	
Brennwert	
Fett	
- davon ges. Fettsäuren	
Kohlenhydrate	
- davon Zucker	
Eiweiß	
Salz	
Vitamin B6	
Calcium	
** % NRV = Prozentsatz der Referenzmengen für die tägliche Zufuhr eines Erwachsenen	
*** Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml Wasser	
**** Portionsgröße: 30 g Pulver in 300 ml fettarme Milch (1,5% Fett)	
Inhalt:	e 500 g
Portionen:	16
Protein 80 Plus: Pulver zur Herstellung eines eiweißreichen Getränkes. Mit Vitamin B6, Calcium und Süßungsmitteln. Schoko Geschmack.	
Verzehrempfehlung: 1 Portion pro Tag.	
Zubereitung: 30 g Pulver (ca. 2 gehäufte Esslöffel) mit 300 ml fettarmer Milch (1,5% Fett) oder Wasser shaken.	
Zutaten: 57% Calciumcaseinat <sup>1</sup> , 16% Molkeneiweißkonzentrat <sup>1</sup> , 14% Milcheiweißisolat <sup>1</sup> , 8% fettarmes Kakaopulver, 3% Eiklarpulver, Aroma, Verdickungsmittel: Guarkernmehl; Süßungsmittel: Acesulfam-K, Aspartam; Calciumcarbonat, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure; Vitamin B6. Enthält eine Phenylalaninquelle. <sup>1</sup> Enthält Laktose.	
Kann Spuren von Gluten und Soja enthalten.	
Protein 80 Plus 4 Component: Casein / Milk Protein Isolate / Whey / Egg Albumen Chocolate Flavour 500 g / 1,1 LBS Delicious Taste Low Fat*, Low Sugar*  * Bei Zubereitung mit Wasser/	
Kühl, trocken und dunkel lagern. Ungeöffnet mindestens haltbar bis Ende:/	
4 044782 30115 9 30115 NUT/PL/AS 1444/42	
Vertrieb: Weider Germany GmbH, Postfach 106 504, 20044 Hamburg. www.weider-germany.de	
Deutschland	

Nettofüllmenge und Portionen:

Verkehrsbezeichnung:

Dosierungsempfehlung:

Zubereitung:

Zutaten:  
(Allergene sind fett hervorgehoben)

Hinweis 1:  
(mgl. Kreuzkontaminationen)

Sichtfeld: Name:  
Kopflinie:  
Geschmack:  
Gewicht:  
Bulletpoints:

Lagerungshinweis:

EAN Code:  
Artikelnummer:  
span. Registrierungsnummer:

Anschrift:

Herkunftsland: